
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 100 del 12/07/2007
 

 
COMUNE DI MOLFETTA (Bari) ORDINANZA 23 maggio 2007, n. 1230
 
Esproprio.
 
 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE TERRITORIO
 
Premesso che con proprio decreto n.1224 in data 17/4/07 è stata determinata l'indennità provvisoria di
esproprio, a favore dei proprietari degli immobili occupati d'urgenza dal Consorzio per lo Sviluppo
Industriale di Bari, soggetti ad espropriazione per la realizzazione del progetto di allocazione delle
iniziative produttive nelle Maglie R-S-T U-V con le rispettive aree destinate ad attrezzature ed a verde
attrezzato nell'agglomerato industriale di Molfetta;
 
- Atteso che tale decreto e stato pubblicato sul B.U.R. n.61 del 26/4/07 e notificato nelle forme degli atti
di procedura civile, ai proprietari degli immobili occupati da parte del Consorzio per lo Sviluppo
Industriale di Bari; Letta la nota datata 26/4/07, registrata al n. 2448 di prot. in data 10/5/07, con la quale
il Consorzio per lo Sviluppo Industriale di Bari ha chiesto l'emissione dell'ordinanza di pagamento delle
indennità in favore dei proprietari che hanno accettato l'indennità determinata con il citato decreto
n.1224/07;
 
- Ritenuto di dover disporre il pagamento diretto delle indennità in favore dei proprietari indicati
nell'elenco allegato, nella misura a fianco di ciascun nominativo indicata, comprensiva di indennità di
occupazione;
 
- Dato atto che il Consorzio per lo Sviluppo Industriale di Bari procederà formalmente al pagamento
diretto delle indennità dovute agli aventi diritto, previo accertamento, da parte dello stesso Ente, della
titolarità della proprietà;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n.2359;
 
- Vista la L.22/10/71 n.865;
 
- Vista la L.3/1/78 n. 1;
 
- Visto l'art.15 - comma 3 - lett.b) della L.R. n. l3 dell'l11/5/01;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n.1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del

1



3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
ORDINA
 
Il pagamento diretto, previo accertamento della titolarità della proprietà da parte del Consorzio per lo
Sviluppo Industriale di Bari, della indennità di esproprio determinata con il Decreto n.1224 del 26/2107,
in favore dei Signori indicati nell'elenco allegato nella misura a fianco di ciascun nominativo indicata,
comprensiva di indennità di occupazione.
 
2. Il presente provvedimento sar pubblicato sul B.U.R. a cura del Consorzio per lo Sviluppo Industriale di
Bari e lo stesso Ente procederà formalmente al pagamento delle indennità e alla notifica agli interessati.
 
Molfetta, 23 mag. 2007
 
Il Dirigente del Settore Territorio
Ing. Rocco Altomare

2


